
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение                     
высшего образования  

«Кемеровский государственный медицинский университет» 
 Министерства здравоохранения Российской Федерации 

УТВЕРЖДАЮ 
заведующего  

кафедрой гигиены 
                                                                                к.м.н., доцент  Л.В. Попкова 

                                                                                                                                                                               (И.О. Фамилия)       

  
 «30»  августа 2024г. 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ПРАКТИЧЕСКИХ ЗАНЯТИЙ 
факультет      Медико-профилактический  
дисциплина   «Гигиена питания»  
семестр             IX 
учебный год     2024-2025 
групп (курс)    2051-2052 (5 курс) 

 

Дата Время Наименование темы Преподаватель Аудитори
я 

18.10.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Пищевые отравления микробной 
этиологии (пищевые 
токсикоинфекции) их профилактика.   

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

19.10.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Пищевые отравления микробной 
этиологии (токсикозы) их 
профилактика.   

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

21.10.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Пищевые отравления немикробной 
природы и их профилактика. 

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

22.10.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Основные направления профилактики 
и расследование пищевых отравлений 
(коллоквиум). 

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

23.10.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза продовольственного сырья 
и пищевой продукции растительного 
происхождения. 

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

24.10.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза продовольственного сырья 
и пищевой продукции растительного 
происхождения (овощи, фрукты). 

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 



Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение                     
высшего образования  

«Кемеровский государственный медицинский университет» 
 Министерства здравоохранения Российской Федерации 

 

 

 

Дата Время Наименование темы Преподаватель Аудитори
я 

25.10.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза продовольственного сырья 
и пищевой продукции животного 
происхождения (молока и молочной 
продукции). 

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

26.10.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза продовольственного сырья 
и пищевой продукции животного 
происхождения (мяса и мясной 
продукции). 

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

28.10.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза продовольственного сырья 
и пищевой продукции животного 
происхождения (рыбы и рыбной 
продукции). 

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

29.10.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза консервированной 
пищевой продукции. 

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

30.10.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза пищевой продукции 
нового вида. 

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

31.10.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Организация и порядок проведения 
санитарно-эпидемиологической 
экспертизы пищевых продуктов при 
оценке их качества и безопасности 
(коллоквиум). 

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение                     
высшего образования  

«Кемеровский государственный медицинский университет» 
 Министерства здравоохранения Российской Федерации 

УТВЕРЖДАЮ 
заведующего  

кафедрой гигиены 
                                                                                к.м.н., доцент  Л.В. Попкова 

                                                                                                                                                                               (И.О. Фамилия)       

  
 «30»  августа 2024г. 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ПРАКТИЧЕСКИХ ЗАНЯТИЙ 
факультет      Медико-профилактический  
дисциплина   «Гигиена питания»  
семестр             IX 
учебный год     2024-2025 
групп (курс)    2053-2054 (5 курс) 

 

Дата Время Наименование темы Преподаватель Аудитори
я 

30.11.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Пищевые отравления микробной 
этиологии (пищевые 
токсикоинфекции) их профилактика.   

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

02.12.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Пищевые отравления микробной 
этиологии (токсикозы) их 
профилактика.   

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

03.12.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Пищевые отравления немикробной 
природы и их профилактика. 

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

04.12.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Основные направления профилактики 
и расследование пищевых отравлений 
(коллоквиум). 

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

05.12.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза продовольственного сырья 
и пищевой продукции растительного 
происхождения. 

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

06.12.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза продовольственного сырья 
и пищевой продукции растительного 
происхождения (овощи, фрукты). 

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 



Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение                     
высшего образования  

«Кемеровский государственный медицинский университет» 
 Министерства здравоохранения Российской Федерации 

 

 

 

Дата Время Наименование темы Преподаватель Аудитори
я 

07.12.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза продовольственного сырья 
и пищевой продукции животного 
происхождения (молока и молочной 
продукции). 

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

09.12.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза продовольственного сырья 
и пищевой продукции животного 
происхождения (мяса и мясной 
продукции). 

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

10.12.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза продовольственного сырья 
и пищевой продукции животного 
происхождения (рыбы и рыбной 
продукции). 

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

11.12.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза консервированной 
пищевой продукции. 

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

12.12.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза пищевой продукции 
нового вида. 

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

13.12.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Организация и порядок проведения 
санитарно-эпидемиологической 
экспертизы пищевых продуктов при 
оценке их качества и безопасности 
(коллоквиум). 

Доцент 
Власова О.П. 

Ассистент 
Свириденко О.А. 

 

№ 116 
№ 117 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

РАСПИСАНИЕ ПРАКТИЧЕСКИХ ЗАНЯТИЙ 
факультет      Медико-профилактический  
дисциплина   «Гигиена питания»  
семестр             IX 
учебный год     2024-2025 



Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение                     
высшего образования  

«Кемеровский государственный медицинский университет» 
 Министерства здравоохранения Российской Федерации 

УТВЕРЖДАЮ 
заведующего  

кафедрой гигиены 
                                                                                к.м.н., доцент  Л.В. Попкова 

                                                                                                                                                                               (И.О. Фамилия)       

  
 «30»  августа 2024г. 

 

 

 

групп (курс)    2055-2056 (5 курс) 
 

Дата Время Наименование темы Преподаватель Аудитори
я 

12.11.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Пищевые отравления микробной 
этиологии (пищевые 
токсикоинфекции) их профилактика.   

Доцент 
Власова О.П. 

Старший 
преподаватель 

Титоренко Е.Ю. 
 

№ 116 
№ 117 

13.11.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Пищевые отравления микробной 
этиологии (токсикозы) их 
профилактика.   

Доцент 
Власова О.П. 

Старший 
преподаватель 

Титоренко Е.Ю. 
 

№ 116 
№ 117 

14.11.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Пищевые отравления немикробной 
природы и их профилактика. 

Доцент 
Власова О.П. 

Старший 
преподаватель 

Титоренко Е.Ю. 
 

№ 116 
№ 117 

15.11.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Основные направления профилактики 
и расследование пищевых отравлений 
(коллоквиум). 

Доцент 
Власова О.П. 

Старший 
преподаватель 

Титоренко Е.Ю. 
 

№ 116 
№ 117 

16.11.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза продовольственного сырья 
и пищевой продукции растительного 
происхождения. 

Доцент 
Власова О.П. 

Старший 
преподаватель 

Титоренко Е.Ю. 

№ 116 
№ 117 

18.11.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза продовольственного сырья 
и пищевой продукции растительного 
происхождения (овощи, фрукты). 

Доцент 
Власова О.П. 

Старший 
преподаватель 

Титоренко Е.Ю. 
 

№ 116 
№ 117 



Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение                     
высшего образования  

«Кемеровский государственный медицинский университет» 
 Министерства здравоохранения Российской Федерации 

 

 

 

Дата Время Наименование темы Преподаватель Аудитори
я 

19.11.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза продовольственного сырья 
и пищевой продукции животного 
происхождения (молока и молочной 
продукции). 

Доцент 
Власова О.П. 

Старший 
преподаватель 

Титоренко Е.Ю. 
 

№ 116 
№ 117 

20.11.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза продовольственного сырья 
и пищевой продукции животного 
происхождения (мяса и мясной 
продукции). 

Доцент 
Власова О.П. 

Старший 
преподаватель 

Титоренко Е.Ю. 
 

№ 116 
№ 117 

21.11.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза продовольственного сырья 
и пищевой продукции животного 
происхождения (рыбы и рыбной 
продукции). 

Доцент 
Власова О.П. 

Старший 
преподаватель 

Титоренко Е.Ю. 
 

№ 116 
№ 117 

22.11.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза консервированной 
пищевой продукции. 

Доцент 
Власова О.П. 

Старший 
преподаватель 

Титоренко Е.Ю. 
 

№ 116 
№ 117 

23.11.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Санитарно-эпидемиологическая 
экспертиза пищевой продукции 
нового вида. 

Доцент 
Власова О.П. 

Старший 
преподаватель 

Титоренко Е.Ю. 
 

№ 116 
№ 117 

25.11.24 10.05-10.50 
10.55-11.40 
12.00-12.45 
12.50-13.35 
13.40-14.25 

Организация и порядок проведения 
санитарно-эпидемиологической 
экспертизы пищевых продуктов при 
оценке их качества и безопасности 
(коллоквиум). 

Доцент 
Власова О.П. 

Старший 
преподаватель 

Титоренко Е.Ю. 

№ 116 
№ 117 

 


