

«Кемеровский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

УТВЕРЖДАЮ заведующего кафедрой <u>гигиены</u> к.м.н., доцент Л.В. Попкова

(И.О. Фамилия)

«30» августа 2024г.

РАСПИСАНИЕ ПРАКТИЧЕСКИХ ЗАНЯТИЙ

факультет Медико-профилактический

дисциплина «Гигиена питания»

семестр IX

учебный год 2024-2025

групп (курс) 2051-2052 (5 курс)

Дата	Время	Наименование темы	Преподаватель	Аудитори я
18.10.24	10.05-10.50	Пищевые отравления микробной	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	этиологии (пищевые	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	токсикоинфекции) их профилактика.	Ассистент	
	12.50-13.35		Свириденко О.А.	
	13.40-14.25			
19.10.24	10.05-10.50	Пищевые отравления микробной	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	этиологии (токсикозы) их	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	профилактика.	Ассистент	
	12.50-13.35		Свириденко О.А.	
	13.40-14.25			
21.10.24	10.05-10.50	Пищевые отравления немикробной	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	природы и их профилактика.	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45		Ассистент	
	12.50-13.35		Свириденко О.А.	
	13.40-14.25			
22.10.24	10.05-10.50	Основные направления профилактики	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	и расследование пищевых отравлений	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	(коллоквиум).	Ассистент	
	12.50-13.35		Свириденко О.А.	
	13.40-14.25			
23.10.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза продовольственного сырья	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	и пищевой продукции растительного	Ассистент	
	12.50-13.35	происхождения.	Свириденко О.А.	
	13.40-14.25			
24.10.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза продовольственного сырья	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	и пищевой продукции растительного	Ассистент	
	12.50-13.35	происхождения (овощи, фрукты).	Свириденко О.А.	
	13.40-14.25			



«Кемеровский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Дата	Время	Наименование темы	Преподаватель	Аудитори я
25.10.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза продовольственного сырья	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	и пищевой продукции животного	Ассистент	
	12.50-13.35	происхождения (молока и молочной	Свириденко О.А.	
	13.40-14.25	продукции).		
26.10.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза продовольственного сырья	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	и пищевой продукции животного	Ассистент	
	12.50-13.35	происхождения (мяса и мясной	Свириденко О.А.	
	13.40-14.25	продукции).		
28.10.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза продовольственного сырья	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	и пищевой продукции животного	Ассистент	
	12.50-13.35	происхождения (рыбы и рыбной	Свириденко О.А.	
	13.40-14.25	продукции).		
29.10.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза консервированной	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	пищевой продукции.	Ассистент	
	12.50-13.35		Свириденко О.А.	
	13.40-14.25			
30.10.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза пищевой продукции	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	нового вида.	Ассистент	
	12.50-13.35		Свириденко О.А.	
	13.40-14.25			
31.10.24	10.05-10.50	Организация и порядок проведения	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	санитарно-эпидемиологической	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	экспертизы пищевых продуктов при	Ассистент	
	12.50-13.35	оценке их качества и безопасности	Свириденко О.А.	
	13.40-14.25	(коллоквиум).		



«Кемеровский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

УТВЕРЖДАЮ заведующего кафедрой <u>гигиены</u> к.м.н., доцент Л.В. Попкова

(И.О. Фамилия)

«30» августа 2024г.

РАСПИСАНИЕ ПРАКТИЧЕСКИХ ЗАНЯТИЙ

факультет Медико-профилактический

дисциплина «Гигиена питания»

семестр IX

учебный год 2024-2025

групп (курс) 2053-2054 (5 курс)

Дата	Время	Наименование темы	Преподаватель	Аудитори я
30.11.24	10.05-10.50	Пищевые отравления микробной	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	этиологии (пищевые	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	токсикоинфекции) их профилактика.	Ассистент	
	12.50-13.35		Свириденко О.А.	
	13.40-14.25			
02.12.24	10.05-10.50	Пищевые отравления микробной	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	этиологии (токсикозы) их	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	профилактика.	Ассистент	
	12.50-13.35		Свириденко О.А.	
	13.40-14.25			
03.12.24	10.05-10.50	Пищевые отравления немикробной	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	природы и их профилактика.	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45		Ассистент	
	12.50-13.35		Свириденко О.А.	
	13.40-14.25			
04.12.24	10.05-10.50	Основные направления профилактики	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	и расследование пищевых отравлений	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	(коллоквиум).	Ассистент	
	12.50-13.35		Свириденко О.А.	
	13.40-14.25			
05.12.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза продовольственного сырья	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	и пищевой продукции растительного	Ассистент	
	12.50-13.35	происхождения.	Свириденко О.А.	
	13.40-14.25			
06.12.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза продовольственного сырья	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	и пищевой продукции растительного	Ассистент	
	12.50-13.35	происхождения (овощи, фрукты).	Свириденко О.А.	
	13.40-14.25			



«Кемеровский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Дата	Время	Наименование темы	Преподаватель	Аудитори я
07.12.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза продовольственного сырья	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	и пищевой продукции животного	Ассистент	
	12.50-13.35	происхождения (молока и молочной	Свириденко О.А.	
	13.40-14.25	продукции).		
09.12.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза продовольственного сырья	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	и пищевой продукции животного	Ассистент	
	12.50-13.35	происхождения (мяса и мясной	Свириденко О.А.	
	13.40-14.25	продукции).		
10.12.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза продовольственного сырья	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	и пищевой продукции животного	Ассистент	
	12.50-13.35	происхождения (рыбы и рыбной	Свириденко О.А.	
	13.40-14.25	продукции).		
11.12.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза консервированной	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	пищевой продукции.	Ассистент	
	12.50-13.35		Свириденко О.А.	
	13.40-14.25			
12.12.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза пищевой продукции	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	нового вида.	Ассистент	
	12.50-13.35		Свириденко О.А.	
	13.40-14.25			
13.12.24	10.05-10.50	Организация и порядок проведения	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	санитарно-эпидемиологической	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	экспертизы пищевых продуктов при	Ассистент	
	12.50-13.35	оценке их качества и безопасности	Свириденко О.А.	
	13.40-14.25	(коллоквиум).		

РАСПИСАНИЕ <u>ПРАКТИЧЕСКИХ</u> ЗАНЯТИЙ

факультет Медико-профилактический

дисциплина «Гигиена питания»

семестр IX

учебный год 2024-2025



«Кемеровский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

УТВЕРЖДАЮ заведующего кафедрой <u>гигиены</u>

к.м.н., доцент Л.В. Попкова

(И.О. Фамилия)

«30» августа 2024г.

групп (курс) 2055-2056 (5 курс)

Дата	Время	Наименование темы	Преподаватель	Аудитори я
12.11.24	10.05-10.50	Пищевые отравления микробной	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	этиологии (пищевые	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	токсикоинфекции) их профилактика.	Старший	
	12.50-13.35		преподаватель	
	13.40-14.25		Титоренко Е.Ю.	
13.11.24	10.05-10.50	Пищевые отравления микробной	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	этиологии (токсикозы) их	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	профилактика.	Старший	
	12.50-13.35		преподаватель	
	13.40-14.25		Титоренко Е.Ю.	
14.11.24	10.05-10.50	Пищевые отравления немикробной	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	природы и их профилактика.	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45		Старший	
	12.50-13.35		преподаватель	
	13.40-14.25		Титоренко Е.Ю.	
15.11.24	10.05-10.50	Основные направления профилактики	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	и расследование пищевых отравлений	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	(коллоквиум).	Старший	
	12.50-13.35		преподаватель	
	13.40-14.25		Титоренко Е.Ю.	
16.11.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза продовольственного сырья	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	и пищевой продукции растительного	Старший	
	12.50-13.35	происхождения.	преподаватель	
	13.40-14.25		Титоренко Е.Ю.	
18.11.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза продовольственного сырья	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	и пищевой продукции растительного	Старший	
	12.50-13.35	происхождения (овощи, фрукты).	преподаватель	
	13.40-14.25		Титоренко Е.Ю.	



«Кемеровский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Дата	Время	Наименование темы	Преподаватель	Аудитори я
19.11.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза продовольственного сырья	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	и пищевой продукции животного	Старший	
	12.50-13.35	происхождения (молока и молочной	преподаватель	
	13.40-14.25	продукции).	Титоренко Е.Ю.	
20.11.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза продовольственного сырья	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	и пищевой продукции животного	Старший	
	12.50-13.35	происхождения (мяса и мясной	преподаватель	
	13.40-14.25	продукции).	Титоренко Е.Ю.	
21.11.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза продовольственного сырья	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	и пищевой продукции животного	Старший	
	12.50-13.35	происхождения (рыбы и рыбной	преподаватель	
	13.40-14.25	продукции).	Титоренко Е.Ю.	
22.11.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза консервированной	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	пищевой продукции.	Старший	
	12.50-13.35		преподаватель	
	13.40-14.25		Титоренко Е.Ю.	
23.11.24	10.05-10.50	Санитарно-эпидемиологическая	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	экспертиза пищевой продукции	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	нового вида.	Старший	
	12.50-13.35		преподаватель	
	13.40-14.25		Титоренко Е.Ю.	
25.11.24	10.05-10.50	Организация и порядок проведения	Доцент	№ 116
	10.55-11.40	санитарно-эпидемиологической	Власова О.П.	№ 117
	12.00-12.45	экспертизы пищевых продуктов при	Старший	
	12.50-13.35	оценке их качества и безопасности	преподаватель	
	13.40-14.25	(коллоквиум).	Титоренко Е.Ю.	